
           
 

Uchwała Nr XLVII/627/14 
Rady Miasta Piły 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.      

z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628, poz. 842), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

        § 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej oraz zapewnienie bezpieczeństwa 

powszechnego znosi się ochronę następującego pomnika przyrody na terenie gminy Piła: 

 Dąb szypułkowy – o obwodzie pnia 323 cm, wysokości 21 m, szerokość korony 6 m, 

rosnący na działce o nr geod. 8326/15 obręb 33 w miejscowości Piła,  stanowiącej własność 

Nadleśnictwa Kaczory. Forma ochrony przyrody ustanowiona została decyzją RL-VI-4/749/65 

PWRN w Poznaniu w dniu 30.11.1965 roku. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

 
 
        
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCY  
            Rady Miasta Piły 
             Rafał Zdzierela 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


